

ok. 152.

Rodzice ze Szkoły Podstawowej w Przegędzy

Przegędza, dnia 8.02.2019

PETYCJA

Urząd Gminy i Miasta
Czerwionka-Leszczyny
Wpłynęło do Kancelarii dnia

12. 02. 2019

Nr rejestru 3417

Podpis [Signature]

EDT - Procy omisur [Signature]

w sprawie nie łączenia klas 4 w Szkole Podstawowej w Przegędzy

Do przewodniczącej Komisji Oświaty Rady Miejskiej Stefanii Szyp

Zwracamy się z prośbą o nie łączenie klas 4a i 4b w naszej szkole. Sytuacja przedstawia się następująco w klasie 4a jest 14 uczniów w tym dwoje dzieci z orzeczeniem. W klasie 4b jest 15 uczniów w tym jedno dziecko z orzeczeniem i pięcioro uczniów z opinią.

Taki podział gwarantował zindywidualizowane podejście do każdego dziecka.

Szczególnie ma to znaczenie w rocznikach, gdzie obowiązek szkolny obowiązywał sześciolatnie dzieci. W klasach czwartych uczniowie borykają się z różnymi problemami i zaburzeniami, które szczegółowo opisała pani pedagog w załączniku. Plan połączenia klas z pewnością obniży naszym dzieciom dotychczasowy komfort nauczania. Na obecnym etapie rozwoju naszych dzieci planowane zamierzanie będzie miało traumatyczny wpływ. Dzieci borykać się będą nie tylko z kolejnym okresem nauczania jaki niesie piąta klasa. Nadto negatywny wpływ będzie miało połączenie klas.

Mając na uwadze szeroko pojęte dobro dzieci podkreślam z rocznika, w którym obowiązek szkolny podjęty sześciolatki, celowym będzie odstąpienie od tego zamierzania.

Oprócz poniższych przesłanek zwrócić należy uwagę również na bezpieczeństwo dzieci a także kadry pedagogicznej w codziennym życiu szkolnym.

Ekonomia i finanse nie mogą być decydującym czynnikiem stanowiącym o przyszłości naszych dzieci, bowiem priorytetem powinno być ich dobro , któremu nowe zamierzenie się sprzeciwia. W przeludnionej klasie trudno prowadzić lekcję , a co dopiero przy ósemce dzieci potrzebującej większej uwagi nauczyciela. Mniejsze klasy są szansą , żeby pomóc dzieciom zwłaszcza z problemami w nauce. Tymczasem zamiast wykorzystać tą szansę marnuje się ją w imię oszczędności.

Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Rodzice ze Szkoły Podstawowej w Przegędzy

PAŃSTWO RODZICÓW
SZKOŁY PODSTAWOWEJ
im. Pawła Stalmacha
44-238 PRZEGĘDZA

Załączniki:

- listy z podpisami rodziców popierających petycję
- opinie Wychowawców i Pedagoga szkolnego
- pismo Radnego Gabriela Breguły